
18.08.2017

1/8

Ogłoszenie nr 500014905-N-2017 z dnia 18-08-2017 r.

Jasień:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 571617-N-2017 

Data: 11/08/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Jasień, Krajowy numer identyfikacyjny 00052871200000, ul. XX lecia  20, 68-320   Jasień,

woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 068 4578872, e-mail a.drozdek@jasien.pl, faks 068 4578873. 

Adres strony internetowej (url): www.jasien.com.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 1.Przedmiotem zamówienia jest bezpieczny i punktualny dowóz dzieci i

młodzieży szkolnej w gminie Jasień do szkól i przedszkoli w okresie od 01 września 2017 r. do

31 grudnia 2017 r. wraz z zapewnieniem im opieki na utworzonych przez Wykonawcę liniach

regularnych z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z biletem miesięcznym wg

załączników do niniejszej specyfikacji SIWZ. Przewozy dotyczą dni, w których odbywają się

zajęcia lekcyjne zgodnie z kalendarzem roku szkolnego, z wyłączeniem przerw świątecznych,

ferii zimowych obowiązujących w województwie lubuskim oraz dni wolnych od nauki . 2.Na

przedmiot zamówienia składają się: - dowóz dzieci i młodzieży z miejscowości położonych na

terenie Gminy Jasień do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Jasień: rozliczanie

następować będzie na podstawie faktycznie wydanych przez Zamawiającego uprawnionym

biletów miesięcznych. Zamawiający przekaże Wykonawcy, do 20. dnia miesiąca



18.08.2017

2/8

poprzedzającego miesiąc, w którym dowóz będzie wykonywany, wykaz osób uprawnionych do

korzystania z przejazdów, natomiast Wykonawca przekaże Zamawiającemu, w terminie do

25.dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym dowóz będzie wykonywany, bilety

miesięczne dla uprawnionych osób, które Zamawiający przekaże osobom uprawnionym. 3. W

przypadku zaistnienia konieczności odstępstw od podanego harmonogramu przewozów

wynikających ze zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkoły, zmiany organizacji roku

szkolnego, odpracowywania dni wolnych, dopuszcza się zmiany tych harmonogramów;

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o takim fakcie pisemnie lub faksem z wyprzedzeniem

min. 3 dni, lub w najszybszym możliwym terminie, jeśli konieczności takiej nie mógł wcześniej

przewidzieć. W takim przypadku ustalone zostaną nowe terminy. Zmiana taka nie będzie

powodować zmiany wynagrodzenia umownego. 4. Wykonawca zobowiązuje się umożliwiać

przejazd autobusami osobom uprawnionym posiadającym bilety miesięczne, w godzinach

popołudniowych i w dni wolne od nauki na zajęcia pozalekcyjne bądź wcześniejszy powrót

dzieci do domu. 5.Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem trasy określone w

załączonym wykazie tras, liczbę kilometrów, liczbę dowożonych uczniów z poszczególnych

miejscowości do szkół i przedszkoli. 6.Szacunkowy dzienny kilometraż tras wynosi ok. 333 km.

7.Zobowiązuje się Wykonawcę do ustalenia rozkładu jazdy z zachowaniem określonych powyżej

warunków, na podstawie własnych pomiarów trasy przejazdów z poszczególnych miejscowości,

z uwzględnieniem odbioru dzieci z istniejących przystanków. Ustalony przez Wykonawcę

rozkład jazdy należy uzgodnić z dyrektorami szkół w terminie jednego tygodnia od daty

podpisania umowy na realizację zamówienia. Uczniowie winni być dowożeni do szkól

przynajmniej 10 minut przed rozpoczęciem zjąęć. 8.Wykonawca ma dysponować minimum 3

pojazdami do przewozu osób z co najmniej 45 miejscami siedzącymi i co najmniej jednym

pojazdem awaryjnym z minimum 45 miejscami siedzącymi. Pojazdy muszą posiadać ważne

badanie techniczne i ubezpieczenie OC. 9. Wykonawca nie może przewozić w autobusie więcej

osób niż wynosi liczba miejsc siedzących w autobusie. Liczba osób uprawnionych do przejazdu

jest wartością prognozowaną opartą o dane pochodzące z miesiąca lipca 2017 i może się zmienić

w trakcie realizacji zamówienia. W razie zmiany liczby osób uprawnionych Wykonawca

zobowiązany jest zapewnić autobus gwarantujący wszystkim osobom uprawnionym miejsca

siedzące. 9. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia wykwalifikowanych opiekunów.

Opiekun musi być osobą pełnoletnią posiadająca pełna zdolność do czynności prawnych,

niekaraną za przestępstwa popełnione umyślnie. Opiekun czuwa nad bezpieczeństwem uczniów

podczas przewozów. Opiekunem nie może być kierowca autobusu. Do zakresu obowiązków



18.08.2017

3/8

opiekuna należy nadzór i opieka nad uczniami w czasie dowozów, w czasie wsiadania i

zajmowania miejsc, w czasie wysiadania z pojazdu oraz sprawdzanie zgodności przewozów z

harmonogramem (min. sprawdzanie ilości uczniów na danym kursie i na danym przystanku)

Opiekun sprawuje opiekę nad uczniami w czasie każdego kursu.. Wykonawca ponosi wszelką

odpowiedzialność za działania lub zaniechania opiekuna. 10. Wykonawca jest zobowiązany

przyjąć, zaakceptować i wypełnić warunki zamówienia, dotyczące bezpieczeństwa transportu

dzieci i przewozów szkolnych oraz zobowiązuje się do przestrzegania przepisów Ustawy z dnia

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz.908 ze zm.),

przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie

warunków technicznych pojazdów oraz zakres ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2015 r.

poz. 305 ze zm.), przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i

Administracji w sprawie znaków i sygnałów drogowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 170. poz. 13930),

art. 17 ust.3 Ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.), innych

aktualnie obowiązujących przepisów prawnych dotyczących wykonania przewozu osób

środkami transportowymi ( autobusami). 11. Wykonawca zapewni oznakowanie autobusów w

czasie dowożenia uczniów zgodnie z przepisami prawa w szczególności: • oznakuje autobus

kwadratowymi tablicami barwy żółtej z symbolem dzieci barwy czarnej. W warunkach

niedostatecznej widoczności tablice powinny być oświetlone, chyba, że są wykonane z materiału

odblaskowego, • oznakuje autobus prostokątnymi tablicami barwy białej z napisem barwy

czarnej autobus szkolny. 12. Pojazdy muszą mieć ważne polisy OC i NNW oraz aktualne badania

techniczne. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody oraz następstwa

nieszczęśliwych wypadków kierowców i opiekunów oraz uczniów i osób trzecich w związku z

wykonywaniem zamówieniem. 13. W przypadku uszkodzenia pojazdu wykonującego dowozy

uczniów lub jego awarii, Wykonawca jest zobowiązany do podstawienia pojazdu zastępczego o

odpowiedniej liczbie miejsc, spełniającego właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym

, nie później niż w ciągu 1 godziny od chwili uszkodzenia lub awarii pojazdu. W czasie

oczekiwania na przyjazd pojazdu zastępczego opiekun sprawuje opiekę nad uczniami. Bez

względu na ilość podstawionych pojazdów zastępczych, wynagrodzenie Wykonawcy nie będzie

różnić się od wynagrodzenia, jakie otrzymałby w przypadku braku uszkodzenia/ awarii pojazdu.

Jeżeli Wykonawca nie zapewni pojazdów zastępczych w wyznaczonym czasie , Zamawiający

może zlecić wykonanie usługi przewozu na danym kursie podmiotowi trzeciemu na koszt

Wykonawcy. 14. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania i aktualizacji wszelkiego rodzaju

uprawnień, licencji i badań technicznych pojazdów, wymaganych przy wykonaniu tego rodzaju



18.08.2017

4/8

przewozów. 15. Wykaz tras stanowi załącznik do opisu przedmiotu zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Przedmiotem zamówienia jest bezpieczny i punktualny dowóz

dzieci i młodzieży szkolnej w gminie Jasień do szkól i przedszkoli w okresie od 01 września

2017 r. do 31 grudnia 2017 r. wraz z zapewnieniem im opieki na utworzonych przez Wykonawcę

liniach regularnych z pierwszeństwem przejazdu dzieci i młodzieży z biletem miesięcznym wg

załączników do niniejszej specyfikacji SIWZ. Przewozy dotyczą dni, w których odbywają się

zajęcia lekcyjne zgodnie z kalendarzem roku szkolnego, z wyłączeniem przerw świątecznych,

ferii zimowych obowiązujących w województwie lubuskim oraz dni wolnych od nauki . 2.Na

przedmiot zamówienia składają się: - dowóz dzieci i młodzieży z miejscowości położonych na

terenie Gminy Jasień do szkół i przedszkoli położonych na terenie Gminy Jasień: rozliczanie

następować będzie na podstawie faktycznie wydanych przez Zamawiającego uprawnionym

biletów miesięcznych. Zamawiający przekaże Wykonawcy, do 20. dnia miesiąca

poprzedzającego miesiąc, w którym dowóz będzie wykonywany, wykaz osób uprawnionych do

korzystania z przejazdów, natomiast Wykonawca przekaże Zamawiającemu, w terminie do

25.dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym dowóz będzie wykonywany, bilety

miesięczne dla uprawnionych osób, które Zamawiający przekaże osobom uprawnionym. 3. W

przypadku zaistnienia konieczności odstępstw od podanego harmonogramu przewozów

wynikających ze zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji szkoły, zmiany organizacji roku

szkolnego, odpracowywania dni wolnych, dopuszcza się zmiany tych harmonogramów;

Zamawiający poinformuje Wykonawcę o takim fakcie pisemnie lub faksem z wyprzedzeniem

min. 3 dni, lub w najszybszym możliwym terminie, jeśli konieczności takiej nie mógł wcześniej

przewidzieć. W takim przypadku ustalone zostaną nowe terminy. Zmiana taka nie będzie

powodować zmiany wynagrodzenia umownego. 4. Wykonawca zobowiązuje się umożliwiać

przejazd autobusami osobom uprawnionym posiadającym bilety miesięczne, w godzinach

popołudniowych i w dni wolne od nauki na zajęcia pozalekcyjne bądź wcześniejszy powrót

dzieci do domu. 5.Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem trasy określone w

załączonym wykazie tras, liczbę kilometrów, liczbę dowożonych uczniów z poszczególnych

miejscowości do szkół i przedszkoli. 6.Szacunkowy dzienny kilometraż tras wynosi ok. 333 km.

7.Zobowiązuje się Wykonawcę do ustalenia rozkładu jazdy z zachowaniem określonych powyżej

warunków, na podstawie własnych pomiarów trasy przejazdów z poszczególnych miejscowości,

z uwzględnieniem odbioru dzieci z istniejących przystanków. Ustalony przez Wykonawcę

rozkład jazdy należy uzgodnić z dyrektorami szkół w terminie jednego tygodnia od daty

podpisania umowy na realizację zamówienia. Uczniowie winni być dowożeni do szkól



18.08.2017

5/8

przynajmniej 10 minut przed rozpoczęciem zjąęć. 8.Wykonawca ma dysponować minimum 3

pojazdami do przewozu osób z co najmniej 45 miejscami siedzącymi i co najmniej jednym

pojazdem awaryjnym z minimum 45 miejscami siedzącymi. Pojazdy muszą posiadać ważne

badanie techniczne i ubezpieczenie OC. 9. Wykonawca nie może przewozić w autobusie więcej

osób niż wynosi liczba miejsc siedzących w autobusie. Liczba osób uprawnionych do przejazdu

jest wartością prognozowaną opartą o dane pochodzące z miesiąca lipca 2017 i może się zmienić

w trakcie realizacji zamówienia. W razie zmiany liczby osób uprawnionych Wykonawca

zobowiązany jest zapewnić autobus gwarantujący wszystkim osobom uprawnionym miejsca

siedzące. 9. Wykonawca zobowiązuje się do zapewnienia wykwalifikowanych opiekunów.

Opiekun musi być osobą pełnoletnią posiadająca pełna zdolność do czynności prawnych,

niekaraną za przestępstwa popełnione umyślnie. Opiekun czuwa nad bezpieczeństwem uczniów

podczas przewozów. Opiekunem nie może być kierowca autobusu. Do zakresu obowiązków

opiekuna należy nadzór i opieka nad uczniami w czasie dowozów, w czasie wsiadania i

zajmowania miejsc, w czasie wysiadania z pojazdu oraz sprawdzanie zgodności przewozów z

harmonogramem (min. sprawdzanie ilości uczniów na danym kursie i na danym przystanku)

Opiekun sprawuje opiekę nad uczniami w czasie każdego kursu.. Wykonawca ponosi wszelką

odpowiedzialność za działania lub zaniechania opiekuna. 10. Wykonawca jest zobowiązany

przyjąć, zaakceptować i wypełnić warunki zamówienia, dotyczące bezpieczeństwa transportu

dzieci i przewozów szkolnych oraz zobowiązuje się do przestrzegania przepisów Ustawy z dnia

20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2005 r. Nr 108 poz.908 ze zm.),

przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie

warunków technicznych pojazdów oraz zakres ich niezbędnego wyposażenia (Dz. U. z 2015 r.

poz. 305 ze zm.), przepisów Rozporządzenia Ministra Infrastruktury oraz Spraw Wewnętrznych i

Administracji w sprawie znaków i sygnałów drogowych ( Dz. U. z 2002 r. Nr 170. poz. 13930),

art. 17 ust.3 Ustawy o systemie oświaty ( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.), innych

aktualnie obowiązujących przepisów prawnych dotyczących wykonania przewozu osób

środkami transportowymi ( autobusami). 11.(usunięty) 12. Pojazdy muszą mieć ważne polisy OC

i NNW oraz aktualne badania techniczne. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za szkody

oraz następstwa nieszczęśliwych wypadków kierowców i opiekunów oraz uczniów i osób

trzecich w związku z wykonywaniem zamówieniem. 13. W przypadku uszkodzenia pojazdu

wykonującego dowozy uczniów lub jego awarii, Wykonawca jest zobowiązany do podstawienia

pojazdu zastępczego o odpowiedniej liczbie miejsc, spełniającego właściwe wymagania

techniczne w ruchu drogowym , nie później niż w ciągu 1 godziny od chwili uszkodzenia lub



18.08.2017

6/8

awarii pojazdu. W czasie oczekiwania na przyjazd pojazdu zastępczego opiekun sprawuje opiekę

nad uczniami. Bez względu na ilość podstawionych pojazdów zastępczych, wynagrodzenie

Wykonawcy nie będzie różnić się od wynagrodzenia, jakie otrzymałby w przypadku braku

uszkodzenia/ awarii pojazdu. Jeżeli Wykonawca nie zapewni pojazdów zastępczych w

wyznaczonym czasie , Zamawiający może zlecić wykonanie usługi przewozu na danym kursie

podmiotowi trzeciemu na koszt Wykonawcy. 14. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania i

aktualizacji wszelkiego rodzaju uprawnień, licencji i badań technicznych pojazdów,

wymaganych przy wykonaniu tego rodzaju przewozów. 15. Wykaz tras stanowi załącznik do

opisu przedmiotu zamówienia. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 5 

W ogłoszeniu jest: 3. Dopuszcza się m. in. następujące zmiany umowy: 1) w przypadku

działania siły wyższej (np. klęski żywiołowej, złych warunków atmosferycznych) mającej

bezpośredni wpływ na terminy realizacji usługi. W takim przypadku terminy realizacji usługi

będą przesunięte o czas działania siły wyższej i czas niezbędny na usunięcie skutków działania

tej siły lub zostaną ustalone nowe terminy; zmiana terminów nie będzie powodować zmiany

wynagrodzenia umownego; 2) w przypadku zaistnienia konieczności odstępstw od podanego

harmonogramu przewozów wynikających ze zmiany planów lekcji, ilości dzieci, likwidacji

szkoły, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowywania dni wolnych, dopuszcza się zmiany

tych harmonogramów; Zamawiający poinformuje Wykonawcę o takim fakcie pisemnie lub

faksem z wyprzedzeniem min. 3 dni, lub w najszybszym możliwym terminie, jeśli konieczności

takiej nie mógł wcześniej przewidzieć. W takim przypadku ustalone zostaną nowe terminy

realizacji usługi. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia umownego; 3)

dopuszcza się zmianę wartości niniejszej umowy, jeśli zmiana ta będzie korzystna dla

Zamawiającego, np. w następujących przypadkach: a) w przypadku zmniejszenia się ilości

uczniów objętych przewozami, b) w przypadku likwidacji którejś z tras przewozów, - wysokość

wynagrodzenia umownego zostanie wówczas odpowiednio zmniejszona, zgodnie z nowymi

zmienionymi parametrami; 4) dopuszcza się zmiany osób wskazanych do realizacji umowy,

jeżeli z przyczyn losowych lub służbowych któraś z osób tam wymienionych nie będzie mogła

czasowo lub na stałe wykonywać swoich obowiązków; w przypadku, o którym mowa powyżej

odpowiednio Zamawiający lub Wykonawca wskażą inną osobę/osoby upoważnioną do stałego



18.08.2017

7/8

lub czasowego zastępstwa. Nowo wskazane osoby muszą spełniać wszystkie warunki wskazane

dla danej funkcji w SIWZ. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia

umownego; 5) dopuszcza się zmiany adresów do korespondencji oraz numery telefonów i

faksów kontaktowych. W takich przypadkach Zamawiający i Wykonawca przekażą sobie

wzajemnie stosowne informacje. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia

umownego; 6) dopuszcza się zmianę umowy w przypadku reorganizacji jednostek tj. likwidacji,

przekształcenia jednostek budżetowych lub powierzenia prowadzenia jednostek oświatowych

podmiotom innym niż jednostka samorządu terytorialnego. 

W ogłoszeniu powinno być: 3. Dopuszcza się m. in. następujące zmiany umowy: 1) w

przypadku działania siły wyższej (np. klęski żywiołowej, złych warunków atmosferycznych)

mającej bezpośredni wpływ na terminy realizacji usługi. W takim przypadku terminy realizacji

usługi będą przesunięte o czas działania siły wyższej i czas niezbędny na usunięcie skutków

działania tej siły lub zostaną ustalone nowe terminy; zmiana terminów nie będzie powodować

zmiany wynagrodzenia umownego; 2) w przypadku zaistnienia konieczności odstępstw od

podanego harmonogramu przewozów wynikających ze zmiany planów lekcji, ilości dzieci,

likwidacji szkoły, zmiany organizacji roku szkolnego, odpracowywania dni wolnych, dopuszcza

się zmiany tych harmonogramów; Zamawiający poinformuje Wykonawcę o takim fakcie

pisemnie lub faksem z wyprzedzeniem min. 3 dni, lub w najszybszym możliwym terminie, jeśli

konieczności takiej nie mógł wcześniej przewidzieć. W takim przypadku ustalone zostaną nowe

terminy realizacji usługi. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia

umownego; 3)(usunięty) 4) dopuszcza się zmiany osób wskazanych do realizacji umowy, jeżeli z

przyczyn losowych lub służbowych któraś z osób tam wymienionych nie będzie mogła czasowo

lub na stałe wykonywać swoich obowiązków; w przypadku, o którym mowa powyżej

odpowiednio Zamawiający lub Wykonawca wskażą inną osobę/osoby upoważnioną do stałego

lub czasowego zastępstwa. Nowo wskazane osoby muszą spełniać wszystkie warunki wskazane

dla danej funkcji w SIWZ. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia

umownego; 5) dopuszcza się zmiany adresów do korespondencji oraz numery telefonów i

faksów kontaktowych. W takich przypadkach Zamawiający i Wykonawca przekażą sobie

wzajemnie stosowne informacje. Zmiana taka nie będzie powodować zmiany wynagrodzenia

umownego; 6) dopuszcza się zmianę umowy w przypadku reorganizacji jednostek tj. likwidacji,

przekształcenia jednostek budżetowych lub powierzenia prowadzenia jednostek oświatowych

podmiotom innym niż jednostka samorządu terytorialnego. 



18.08.2017

8/8

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Data: 2017-08-21, godzina: 13:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2017-08-22, godzina: 13:00 


